cōmemorant dilexisse cibelem puerū quendā phrygiam : dilectoq; hanc cōditionē adieciisse : ne castitate polluta admiteretur puerū tñ nymphā Sangaridē dēperisse : & cū apud eā sub arbo-re ei nymphæ dicata una quiescerēt nocte dormiētes deā arborem cū ipsa nymphā trucidauisse adolescentē metu exaimatum in uicinū montē. cui nomē didyma est cōfugisse : doloreq; amē tem pudoreq; admitti facinoris mēbrū quo deliqrat abscidisse : hac rōne facti dea memor per eiusmodi hoīes ppetuo sibi mini strari uoluit. Galloq; uero nomen a flumine phrygiæ uetusto : qdēplō huius deae uicinū est tractū ferūt cuius ut ferūt fluinalis un ea uis ē : ut p̄tates insanire cōpellant. De duūuiris sacroq;

Viumuiri sacroq; quanto monumenta ueterū legendo
cōsequi ualuit : sacris libris legendis carminibusq; sybil
le satilisq; populi iterātandis p̄erāt. ut apollinis sacrarū
cerimoniaq; antistitires erant. & quotiēs pdigia magnos aliquos
terū euentus emersisset lectisterniis ad puluinaria deoꝝ factis :
ut illoꝝ mīas auerterent : suppliciisq; sacris placabant. eoꝝ etiā
ritu p̄spere gestis rebus dicebantur. huius sacerdotii nullā ante
mentionē rcpperi q̄ tpe ædes castori per filiū Posthumi secūdū
dictatoris qui tunc duūuir dedicatus est. latino. n. bello pater ip
se dictator uenerat. cæterū cum multo tpe duo ad hoc ipsum sa
cerdotiū uiri creati essent. ac plæbs de suo quoq; corpore creare
consules pergeret. neq; ad id ipm satis uiriū esset. obtinuit tan
dem ut qui duūuiri in eā diem creati fuissent decēuiri crearetur.
quinq; ex patribus. totidē ex plæbe electis. Quare ex duūuiris
decem uiri appellari cœpti sunt. De septemuiris epulonum.
Eptemuiratū epulonū q̄q ut coniectari pōt ḡns esse sa
cerdotii p̄sumit. ppteræa cū de uacatione uestalis sacerdo
tii agiē filiæ auguris. x. uiri sacroq; flāmis septemuiri epu
lonū sacroq; ab hoc sacerdotio excusationē mererent̄ iter sacer
dotia hoc ipm subiungit. utcunq; id fuerit qm nihil qc̄q de hac
re mediocris etiā fides auctoritatib; reppi : qd̄ huic ordinī officiū
cōmissum eēt ausus asserere nō sui. Plinius tri cū eēt orōnē hītu
rus. cū quasi pp futuros astātes timeret dixit. stabat medio cōsu
laris mō septemuir epulonū. sunt adhuc Romæ in pyramide qua
drato incisa hæc uerba. opus absolutū diebus. Cxxx. e testamē
to. C. cornelii. tr. pl. epulonum.

Ed q̄m nunc de reliquis magistratibus quæ ad religionē
 s non pertinent tractare intendimus: alii quidem homi-
 num magistratuū maiores: alii uero minores sunt, qui
 maiores qui ue minores essent: paucis animaduertendum est
 nā. A. gellius pleraque hac in re ex. M. Messalæ auguris librī
 dicta reliquit cuius uerba hæc sunt: patritorum auspicia in duas
 potestates diuisa sunt maximas: pretorū: consulū: censorū
 neq; tamen eorum hominum inter se eadem aut eiusdem potes-
 statis sunt: idcoq; non sunt censores consulū aut prætorū:
 prætores collegæ consulū sunt: ideoq; neq; prætores ac con-
 sules censorib; neque consulib; censores aut prætorib; tur-
 bant: aut retinenter auspicia: at censores inter se rursus præto-
 res consulesq; inter se uitant. eo optinent auspicia. prætor & si
 collegæ consulis est: neq; prætorem neque iure rogari potest. ut
 quidē nos a superiorib; accepimus at an hæc tempora obserua-
 tum est: & in cōmentario. xiiii. C. Tuditāi patet: quia imperiū
 minus pretor maius habet consul & a minore imperio minor a
 maiore aut maior collega iure rogare non possunt. nos his tem-
 poribus pretores pretore creante ueterum auctoritatem sumus
 secuti ne quo his auspiciis in comitio fuimus Cēsores æq; nō eo
 deni rogantur auxilio auspicioq; consules & pretores: reli-
 quorum uero magistratum sunt auspicia. i. illi maiores hi mi-
 nores magistratus appellantur. maiores cēturiatus inquit comi-
 tiūs minores curitim ac tributim fuerit ex omnibus his Messa-
 le uerbis inquit manifestum qui sint minores magistratus: & q̄
 obrem minores appellantur. Sed & collegam esse & pretorem
 consuli decem q̄ eodem auspicio creatur maiora autem auspi-
 cia dicuntur h̄re. quia eorum auspicia magis rata sūt q̄ aliorum
 Consul ab omnibus magistratibus & cōtiōem & comititia usq;
 quaq; auocare potest: nisi a consule minores magistratus nusq;
 neq; comitiatiū: neq; cōtiōem auocari possunt ea de re: q̄ eorū
 primus uocat ad comitiatiū. is recte agit. Q̄ m̄ bisariam cū po-
 pulo agi nō potest. nec auocare aliis alii potest. si contionem ha-
 bere uelit uti ne cum populo agantur. quis multi magistratus si
 mul cōtionē h̄re possint ex his uerbis Messale manifestū ē aliud
 esse cum populo agere. aliud contionem habere. nam cum po-
 pulo agere. est rogare ad populum. & quod suffragiis suis